
7 priedas

KAUNO VERŠVŲ GIMNAZIJA

2019-06-30 Nr.2

Kaunas

                       (sudarymo vieta)

(Eurais)

1 2 3 4 5 6 7

2282401 Sukauptos pajamos už parduotas 5529,73 6194,23 2378,24 0 9345,72

prekes, turtą, paslaugas

IŠ VISO: 5529,73 6194,23 2378,24 0 9345,72

(parašas)

(parašas)

                             

Informacijos, reikalingos Lietuvos Respublikos savivaldybių iždų 

finansinėms ataskaitoms sudaryti,

pateikimo taisyklių

(Savivaldybės biudžetinių įstaigų  pajamų įmokų ataskaitos forma S7) 

(įstaigos pavadinimas, kodas)

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ  PAJAMŲ ĮMOKŲ ATASKAITA UŽ 2019 METŲ II KETVIRTĮ

(data)

Didžiosios knygos 

sąskaitos numeris
Didžiosios knygos sąskaitos pavadinimas

Sukauptos gautinos iš savivaldybės iždo sumos 

Laikotarpio pradžios 

likutis

Pervesta į iždą grąžintinų iš 

iždo sumų 
Gauta iš iždo sumų Grąžintinų sumų pokytis

Laikotarpio pabaigos likutis

(3+4-5-6)

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) ar jo įgalioto asmens 

pareigos)

(vardas ir pavardė)

Direktorius Žilvinas Damijonaitis
(vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos) (vardas ir pavardė)

BĮ"Kauno biudžetinių įmonių buhalterinė apskaita" specialistė Virginija Kanienė



                             

Informacijos, reikalingos Lietuvos Respublikos savivaldybių iždų 



METADUOMENYS

Pasirašomieji metaduomenys

El. dokumento turinį aprašantys metaduomenys El. dokumento pavadinimas (antraštė): Ataskaita S7 
Veršvų 2019-II ketv.;  Dokumento rūšis: Ataskaitos

Sudarytojas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: Biudžetinė įstaiga 
Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita; Kodas: 
304159063; Adresas: T.Masiulio g. 10 , Kaunas LT-
52375; Sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2019-07-03 14:13

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: 22-1204; Registravimo data: 
2019-07-08 10:17; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: DVS sistema; Dokumentą užregistravusio 
darbuotojo pareigos: Nėra; Dokumentą užregistravusio 
darbuotojo struktūrinis padalinys: 

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Virginija Kanienė; 
Pasirašančio asmens pareigos: Darbuotojas; Pasirašančio 
asmens struktūrinis padalinys: ; Pasirašymo data: 2019-07-
03 14:15; El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Žilvinas 
Damijonaitis; Pasirašančio asmens pareigos: Vadovas; 
Pasirašančio asmens struktūrinis padalinys: ; Pasirašymo 
data: 2019-07-08 10:17; El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

Nepasirašomieji metaduomenys

El. dokumento naudojimo metaduomenys. Techninė 
informacija

El. dokumento grupė: GeDOC; Elektroninio dokumento 
specifikacijos identifikatorius: ADOC-V1.0; Elektroninį 
dokumentą rengusios eDVS pavadinimas ir versija: 
Dokobit ADoc v1.0

El. dokumento klasifikavimas Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai): 3.16E

PARAŠŲ DUOMENYS
Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2019-07-03 14:15

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Virginija Kanienė

Pareigos Darbuotojas

Struktūrinis padalinys
Sertifikato duomenys

Turėtojas VIRGINIJA,KANIENĖ

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2019-02-18 15:30 / 2024-02-17 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas Ataskaita S7 Veršvų 2019-II ketv., rūšis: Ataskaitos

Sudarytojas Biudžetinė įstaiga Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė 
apskaita, Kodas: 304159063, Adresas: T.Masiulio g. 10 , 
Kaunas LT-52375, sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2019-07-03 14:13



Parašas Pasirašė: Virginija Kanienė, pareigos: Darbuotojas, 
padalinys: , pasirašymo data: 2019-07-03 14:15, parašo 
paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Veršvų S7 forma 2019-II ketv..pdf

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2019-07-08 10:17

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Žilvinas Damijonaitis

Pareigos Vadovas

Struktūrinis padalinys
Sertifikato duomenys

Turėtojas ŽILVINAS DAMIJONAITIS

Leidėjas RCSC IssuingCA

Galioja nuo/iki 2018-06-21 17:16 / 2021-06-20 17:16

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas Ataskaita S7 Veršvų 2019-II ketv., rūšis: Ataskaitos

Sudarytojas Biudžetinė įstaiga Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė 
apskaita, Kodas: 304159063, Adresas: T.Masiulio g. 10 , 
Kaunas LT-52375, sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2019-07-03 14:13

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: 22-1204; Registravimo data: 
2019-07-08 10:17; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: DVS sistema; Dokumentą užregistravusio 
darbuotojo pareigos: Nėra; Dokumentą užregistravusio 
darbuotojo struktūrinis padalinys: 

Parašas Pasirašė: Žilvinas Damijonaitis, pareigos: Vadovas, 
padalinys: , pasirašymo data: 2019-07-08 10:17, parašo 
paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Veršvų S7 forma 2019-II ketv..pdf

DOKUMENTO ATITIKIMAS SPECIFIKACIJAI (VALIDACIJA)

Klaidos

Klaidų nėra




